
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "NAŠ DOM" APATIN 

PIB: 100965918 

ŽELEZNIČKA BR.4 

25260 APATIN 

Republika Srbija 

Datum: 05.02.2021 

Broj: 2944/2020 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "NAŠ DOM" APATIN 

Referentni broj: 2944/2020 

Naziv nabavke: Električna energija 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0000040 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 09310000 

Naziv predmeta / partije: Električna energija 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 20.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje, 103920327, Makenzijeva 37/II, Beograd, 11000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 12.926.336,50 

Vrednost ugovora (sa PDV): 15.511.603,80 

Valuta: RSD 

 

Obrazloženje: 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu:



 

 

     

  

IZVEŠTAJ O POSTUPKU 
 

  

     

  

Datum kreiranja izveštaja: 05.02.2021 08:38:43 
 

  

     

 

Podaci o postupku 

Naziv postupka Električna energija 

Ref. broj 2944/2020 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Procenjena vrednost 20.000.000,00 

Tehnika  

CPV 09310000-Električna energija 

Kratak opis nabavke Nabavka električna energije za potrebe JKP "Naš dom" Apatin 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

 

Broj objave 2021/S F02-0000040 

Vrsta objave Javni poziv 

Objavljeno 05.01.2021 

Rok za podnošenje 01.02.2021 12:00:00 
 

     

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 
 

     

 

Podaci o predmetu / partijama 

 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

 

  

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 01.02.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 01.02.2021 12:06:32 



 

 

 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

PonuĎač Oblik ponude Oznaka / broj ponude PodizvoĎači Datum i vreme podnošenja 

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje, Makenzijeva 37/II, 11000, 
Beograd, Srbija 

Samostalno 18.01-26862/1-21 NE 31.1.2021. 21:26:46 

   
 

  

  

     

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 
 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

JP EPS Ogranak EPS 
Snabdevanje 

12926336.50 15511603.80 RSD 45 dana 30 

 

 

   

  

     

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka 
   

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

PonuĎač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

JP EPS Ogranak EPS 
Snabdevanje 

12926336.50 15511603.80 RSD 45 dana 30 

 

 

   
  

 

     

Rezultati stručne ocene 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta 

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje NE 12.926.336,50 15.511.603,80 RSD 
 

 

  

     

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere 
koje su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje 1 Cena ponude: 12,926,336.50 RSD DA 
 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Na osnovu ponuĎene cene, a u skladu sa ponudom koja je ocenjena kao prihvatljiva. 
 

 



 

 

    
 

 

     

 


